
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/336/23 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r.,poz. 2028 z poźn.zm.) Rada Gminy Samborzec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców z miejscowości Milczany 
i Kobierniki w wysokości 4,99 zł do 1m³  dostarczonej wody w okresie od 6-go  maja 2023 do 5 -go maja 
2024 roku 

§ 2. Ustala się  dopłatę do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla dostawców ścieków bytowych 
z Gminy Samborzec w wysokości 9,14 zł do 1 m³  odprowadzonych ścieków na okres od 06-go maja 2023 roku 
do 05-go maja 2024 roku. 

§ 3. Dopłata, o której mowa w   §1 i  §2 będzie przekazywana na konto Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Samborcu po przedstawieniu dokumentów o ilości dostarczonej wody i ilości odprowadzonych ścieków 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Samborzec Nr XLVIII/326/23 z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 
dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 6-go maja 2023 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 2623


	Uchwała

		2023-06-22T08:43:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




